*(c) d. c. cum inter. I. statu liberi. 29. §. 1. ff. de Statu  
lib. Berous volum. 2. conf. 2. num. 40. & vol. 3. conf. 90. n. 11.  
Sim. de Præt. conf. 153. n. 11. Mod. Pift. conf. 12. num. 73  
& seqq. Hinc ei, qui obtinuit, non modo datur Ex-  
ceptio litis finitæ, si ob rem judicatam conveniatur.  
t. t. ff. de Except. rei jud. sed & Actio judicati, ut satis-  
fiat sententiae. Panorm. b. §. sicut nobis. num. 3. Petrus*

*Græ-*

*Gregor. Tholosan. in Syntagmat. Jur. par. 3. lib. 50. c. 1.  
num. 28.*

*THEISIS SEPTIMA.*

*Adjunctum Sententiæ Definitivæ  
est Executio.*

Et quidem necessarium, maximè si is ; contra-  
quem lata est, sit morosus, frustrà enim Judicia insti-  
tuta essent , frustà item sententiæ ferrentur , nisi id,  
quod judicatum est, mandaretur Executioni. *c. cum*  
*aliquibus. X. de Re Jud. c. sicut. 2. q. 1. c. quod ad consulta-*  
*tionem. X. d. f. gl. in rub. C. de Exec. rei jud. Ord. Camer.*  
*Imper. par. 3. tit. 48. de execut. sent. idque propter au-*  
*toritatem rerum judicatarum, in quā versatur popu-*  
*li frenum & dignitas. Petr. Gregor. Tholos. in Syntag.*  
*par. 3. lib. 36. c. 25. n. 38. pag. 413. & part. ead. lib. 50. c. 1.*  
*n. 29. pag. 827. adde And. Gail. lib. 1. obs. 113. in pr. Dan.*  
*Moller. ad Const. Saxon. par. 1. Const. 32. n. 1. Mynsing.*  
*cent. 3. obs. 68. in pr. ne scilicet sententia sit similis cam-*  
*panæ, quæ caret pistillo. Moll. ad d. const. n. 2. Matth.*  
*Coler. de proces. execut. in prefat. n. 4. & par. 3. c. 12. n. 168.*  
*cum etiam autoritas Magistratus contemtui & despe-*  
*ctui habeatur, si sententias latas non exequatur. JAC.*  
*Thomming. Cons. 27. n. 6. vol. 1. & cons. 8. n. 7. vol. 2. Exer-*  
*cetur autem Executio si sententia abierit in rem judi-*  
*catam. I. cum quedam puella. 19. ff. de Jurisd. d. Autb.*  
*Hodiæ. C. de appell. Coler. de proces. execut. p. 1. c. 2. num. 1.*  
*& quidem ab eodem Judice, qui eam tulit, cuius off-*

D 2                          ciuum

cium, quod imploratur pro executione, est nobile, secundum Br. in l. jubere caveri. 4. n. 3. ibidemq. Ias. n. 12. ff. de Jurisd. Alex. in l. à divo Pio. 15. §. 1. n. 7. & l. intradie. 7. n. 6. de Re Jud. ubi etiam assignat rationem, quia, inquit, post sententiam officium Judicis expiravit. d. l. Judex. 55. ff. eod. l. terminato. 3. C. de fruct. & lit. expens. Ang. in l. qui restituere. 68. num. 2. ff. de rei vindic. adeoque Judex exequens merus est executor, nec assumit in se partes Judicis circa causam principalem. Spec. de execut. sent. §. breviter. n. 1. Coler. de processu execut. par. 3. cap. 2. n. 4. Hinc licet Judex post sententiam diffinitivam dicatur functus officio suo, ut suprà dictum est, ex d. l. Judex. 55. non tamen omnino functus dicitur, sed demum post executionem factam. Panorm. in d. c. in literis. X. de off. deleg. Blar. ad L. Diffamari. c. 9. n. 2. pag. mibi 349. Fit itaque Executio, ut hoc obiter inspergamus, post quatuor menses à tempore latæ sententiæ ex novissimâ Justiniani constitutione. l. fin. C. de usur. rei Jud. sed hoc tempus Jure Saxonico ad sex septimanæ cum tribus diebus est redactum, quam consuetudinem etiam approbavit Augustus Elector Saxonie in Novell. part. 1. constit. 32. post pr. vers. darzu ihm dann. id quod repetitum novissimè, in Processus-vnd Gerichts-Ordnung. c. von der Execution. 39. col. 3. § wenn aber das Urtheil. p. 97. & quidem in rebus condamnati Executioni subjectis, unde excipiuntur vestes, lecti, vasa fictilia, deputata ad quotidianum usum, quia ista bona in hypothecam non transiunt, secundum Br. Bl. & Dd. in l. 1. C. quare res pign. oblig. item res ad agriculturam pertinentes. l. executores. 7. & seq.